
令和２年３月２５日

保護者の皆様へ

いわき市立藤間中学校長 松本 修

離任式について

早春の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に御支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、過日お知らせしましたように転出職員の離任式は行いません。

また、見送りについてはコロナウイルス感染防止対策を徹底した上で、生徒

の個人的な参加を禁止とはいたしません。ただし、参加を強制するものではあ

りませんので、ご理解をお願いします。

記

１ 見送時刻 令和２年３月２７日（金） 午前９時００分

２ 場 所 いわき市立藤間中学校 職員玄関前

３ そ の 他 （１）校地内への自家用車の乗り入れはご遠慮ください。

（２）来校する場合には、コロナウイルス感染防止のため、

マスクを着用してください。

（３）校舎内には入れません。

（４）雨天時は見送りを行いません。

（５）見送り後は速やかに自宅に帰宅するようお願いします。

事務担当 教頭 安倍 聖

電話番号 ３９－２１５５


